
UCHWAŁA NR XXXVII/286/2017
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/56/80 Miejskiej Rady Narodowej w Będzinie z dnia 12 sierpnia 1980 roku 
w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r. poz. 296 z późn.zm.)

Rada Miejska Będzina uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XX/56/80 Miejskiej Rady Narodowej w Będzinie z dnia 12 sierpnia 1980 roku w sprawie 
nadania nazw ulicom na terenie miasta, 

w § 3 wyrazy "im. Kamila Baczyńskiego" zastępuje się wyrazami: 

"Krzysztofa Kamila Baczyńskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina 

Krzysztof Dudziński

Id: NNXFJ-BHQYX-JZWWP-PNKMS-CLKWR. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Przedłożony projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/56/80 Miejskiej Rady Narodowej w Będzinie 
z dnia 12 siepnia 1980 roku w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta,przygotowany został w celu 
ujednolicenia pisowni i wyeliminowania błędów zaistniałych w pisowni nazw ulic. Zaproponowany w treści 
niniejszej uchwały zapis uwzględnia aktualne zasady języka polskiego poprzez dodanie pełnego brzmienia obu 
imion przed nazwiskiem. Tym samym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.

Id: NNXFJ-BHQYX-JZWWP-PNKMS-CLKWR. Uchwalony Strona 1




